PHỤ LỤC 1

(kèm theo Hướng dẫn số      /HD-LĐLĐ ngày 29/4/2022 của

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận Tân Bình)

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN TÂN BÌNH

CĐCS: …………………………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Bình, ngày       tháng      năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”

Kính gửi: ………………………………………………………….

Căn cứ Hướng dẫn số ....../HD-LĐLĐ ngày 29 tháng 4 năm 2022 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận Tân Bình về việc Hướng dẫn khen thưởng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”.

Căn cứ biên bản họp Ban Chấp hành CĐCS ………. ngày  … tháng  …  năm  … về việc xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”.

Ban Chấp hành CĐCS ……………….….. đề nghị Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận xem xét (thẩm định, xét duyệt) khen thưởng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn” cho ….. cá nhân.

 (Danh sách và bản khai thành tích kèm theo)./.

Nơi nhận :

                TM. BAN CHẤP HÀNH
- LĐLĐ quận Tân Bình

                                (Ký tên, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

- Lưu.

PHỤ LỤC 2

(kèm theo Hướng dẫn số     /HD-LĐLĐ ngày 29/4/2022 của

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận Tân Bình)

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN TÂN BÌNH

CĐCS: …………………………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Bình, ngày       tháng      năm 2022

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG

 “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”

(kèm theo Tờ trình số         ngày …/…/20…. của Ban Chấp hành CĐCS ……

 đối với các cá nhân công tác trong tổ chức công đoàn)

……….

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Số năm công tác công đoàn
	Số năm được quy đổi
	Tổng

số năm
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=5+6
	8

NGƯỜI LẬP BIỂU

   TM. BAN CHẤP HÀNH
  (Ký tên, ghi rõ họ tên)

          (Ký tên, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Cột số 6:

- Thời gian công tác công đoàn tại các CĐCS trong Nhà nước: Hệ số tính tặng là 1.5

- Thời gian công tác tại các CĐCS doanh nghiệp ngoài Nhà nước: Hệ số tính xét tặng là 2.

PHỤ LỤC 3

(kèm theo Hướng dẫn số        /HD-LĐLĐ ngày 29/4/2022 của

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận Tân Bình)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày … tháng … năm 2022
BẢN KHAI CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG

Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”

________________

Họ và tên:

Chức vụ:

· Công đoàn: ……………………………………………….

· Chuyên môn: ………………………………………………

	Stt
	Đơn vị công tác
	Từ ngày
	Đến ngày
	Xác nhận của CĐCS

(Đóng dấu ghi rõ họ tên)

	1

	2

	3

Đây là bản khai thời gian công tác công đoàn, tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về lời khai trên.

XÁC NHẬN CỦA CĐCS ĐỀ NGHỊ TẶNG

              NGƯỜI KHAI

      (Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

                     (Ký tên, ghi rõ họ tên)

2
6